
ウタマロPresents第17回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会

令和7年12月7日

ゼオンアリーナ周南

３年生男女混合軽量級（-33kg）

NO 氏名 所属 県
体重

（kg）

1-15

1-31

1-1

1-39

1-16

1-43

1-17

1-32

1-2

1-3

1-18

1-49

1-19

1-33

1-4

1-40

1-5

1-20

1-21

1-34

1-6

1-7

1-22

1-23

1-35

1-8

1-41

1-9

1-24

1-44

1-25

1-36

1-10

1-11

1-26

1-27

1-37

1-12

1-42

1-13

1-28

1-29

1-38

1-14

1-30

1 野村　光希 ゆうスポーツクラブ柔道少年団 30

2 山﨑　大陽 八本松柔道教室 33

山口県

広島県

3 内田　晴市 出雲柔道教室 33

4 森本　穂の風 ミヤザキッズ 27

島根県

宮崎県

5 福里　志楓 玉島武道館 31

6 山脇　朔 詫間柔心会 23

岡山県

香川県

7 河口　歩乃璃 宇部柔道クラブスポーツ少年団 28

8 矢永　愛彩 岩佐塾 33

9 藤井　勇士郎 興仁道場 28

10 小泉　咲心 美馬市少年柔道教室 25

32

11 藤原　世識 富田柔道スポーツ少年団 30

12

田島　颯真 ミヤザキッズ 29

13 芝田　涼乃 田布施町柔道スポーツ少年団 31

14

24 山田　大道 暁柔道少年団 26

花本　歩嵩 興仁道場 32

15 松本　虎哲 福岡道場 26

16 脇濱　晴気 岩国少年柔道クラブ 28

17 篠原　丈侍 美馬市少年柔道教室 27

18

23 川井　琥陽 生々館道場

21 佐古　蓮斗 熊野柔友会 27

22 本村　夢佳 中原少年柔道クラブ 30

19 鬼木　結愛 志摩柔道スポーツ少年団 28

20 神吉　笑佳 社柔道少年団 31

22

29 荒田谷　碧斗 岩国少年柔道クラブ 31

藤原　咲翔 広柔道教室 33

26 坂本　陽人 美馬市少年柔道教室 27

27 松藤　隼汰 宗像Ｊクラブ 32

25

鳥入　悠愛 鳥入道場 33

35 田村　圭 宇部武道館柔道スポーツ少年団 23

宮崎県

32 豊福　航生 三潴スポーツ少年団 28

33 堀井　翔季也 牟礼柔道クラブ 27

30 ブランチ　仁 白島柔道クラブ 32

谷岡　聖 八次柔道場 29

39 武井　清一郎 和柔道クラブ 32

36 近藤　生代太 養心会少年柔道部 32

37 清永　亮介 萩柔友スポーツ少年団 32

34

31 松平　美成 福岡道場

暁柔道少年団 29

41 河野　杏 板野町柔道教室 27

福岡県

香川県

山口県

長崎県

広島県

徳島県

福岡県

佐賀県

山口県

広島県

38

28

28 中島　陽美 中原少年柔道クラブ

28

43 前川　泰嬉 和気武道館 25岡山県

40 高祖　樹 岩国少年柔道クラブ 32

32

山口県

福岡県

広島県

徳島県

山口県

宮崎県

福岡県

兵庫県

広島県

佐賀県

岡山県

山口県

山口県

広島県

岡山県

山口県

徳島県

山口県

岡山県

31

22

山口県

福岡県

佐賀県

山口県

広島県

岡山県

山口県

徳島県

島根県

46 久保田　将心 有田警心館

44

半野　優輝 下関警察柔道スポーツ少年団45

武藤　優雅 樂心会

42 西谷　旺志郎 出雲柔道教室

和田　桃昌 


