

ウタマロPresents第17回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会  
令和7年12月7日  
ゼオニアリーナ周南

**3年生男女混合軽量級 (-33kg)**

NO	氏名	所属	県	体重 (kg)
1	野村 光希	ゆうスポーツクラブ柔道少年団	山口県	30 1-15
2	山崎 大陽	八本松柔道教室	広島県	33 1-1 1-31
3	内田 晴市	出雲柔道教室	島根県	33
4	森本 穂の風	ミヤザキッズ	宮崎県	27 1-16
5	福里 志楓	玉島武道館	岡山県	31
6	山脇 哲	詫間柔心会	香川県	23 1-17
7	河口 歩乃璃	宇部柔道クラブスポーツ少年団	山口県	28 1-2 1-32
8	矢永 愛彩	岩佐塾	福岡県	33
9	藤井 勇士郎	興仁道場	広島県	28 1-3
10	小泉 咲心	美馬市少年柔道教室	徳島県	25 1-18
11	藤原 世誠	富田柔道スポーツ少年団	山口県	30
12	鳥入 悠愛	鳥入道場	宮崎県	33 1-19
13	芝田 涼乃	田布施町柔道スポーツ少年団	山口県	31 1-4 1-33
14	谷岡 聖	八次柔道場	広島県	29
15	松本 虎哲	福岡道場	岡山県	26 1-5 1-20
16	脇濱 晴気	岩国少年柔道クラブ	山口県	28
17	篠原 丈侍	美馬市少年柔道教室	徳島県	27
18	和田 桃昌	暁柔道少年団	山口県	29 1-21
19	鬼木 結愛	志摩柔道スポーツ少年団	福岡県	28 1-6 1-34
20	神吉 笑佳	社柔道少年団	兵庫県	31
21	佐古 蓮斗	熊野柔友会	広島県	27 1-7
22	本村 夢佳	中原少年柔道クラブ	佐賀県	30 1-22
23	川井 琥陽	生々館道場	岡山県	32
24	山田 大道	暁柔道少年団	山口県	26 1-23
25	藤原 咲翔	広柔道教室	広島県	33 1-8 1-35
26	坂本 陽人	美馬市少年柔道教室	徳島県	27
27	松藤 隼汰	宗像Jクラブ	福岡県	32 1-9 1-24
28	中島 陽美	中原少年柔道クラブ	佐賀県	22
29	荒田谷 碧斗	岩国少年柔道クラブ	山口県	31
30	ブランチ 仁	白島柔道クラブ	広島県	32 1-25 1-44
31	松平 美成	福岡道場	岡山県	28 1-10 1-36
32	豊福 航生	三猪スポーツ少年団	福岡県	28
33	堀井 翔季也	牟礼柔道クラブ	香川県	27 1-11
34	田島 鷗真	ミヤザキッズ	宮崎県	29 1-26
35	田村 圭	宇部武道館柔道スポーツ少年団	山口県	23
36	近藤 生代太	養心会少年柔道部	長崎県	32 1-27
37	清永 亮介	萩柔友スポーツ少年団	山口県	32 1-12 1-37
38	花本 歩嵩	興仁道場	広島県	32
39	武井 清一郎	和柔道クラブ	岡山県	32 1-13 1-42
40	高祖 樹	岩国少年柔道クラブ	山口県	32 1-28
41	河野 杏	板野町柔道教室	徳島県	27
42	西谷 旺志郎	出雲柔道教室	島根県	28 1-29
43	前川 泰嬉	和氣武道館	岡山県	25 1-38
44	武藤 優雅	樂心会	福岡県	22 1-14
45	半野 優輝	下関警察柔道スポーツ少年団	山口県	31 1-30
46	久保田 将心	有田警心館	佐賀県	32